t:' '.
;I ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE

LEI MUNICIPAL N° 7.475, DE 06 DE JÁNEIRO DE 2012.

VEREADOR ERLEI VIEIRA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu, na qualidade
de seu Presidente, de acordo com o ~ 5°, do Art, 35, da Lei Orgânica Municipal,
promulgo a seguinte Lei:

EMENTA: Revoga a Lei Municipal n'
7,443 de 09/11/2011,

AUTOR: Vereadora Sandra Citolin

Art. 1° - Fica revogada a Lei n' 7.443 de 09 de novembro de 2011, que
denomina de Rua Eugênia Nilda Stangler de Oliveira a travessa de n' 03 entre as
Ruas Harry Buchholz e Lauro Weber, no Residencial Nova Planalto, Carazinho RS.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões Antônio Libório Berwig, em 06 de janeiro de 2012.

. . v.!!~:iL"
Presidente

Registre-se e Publique - se:

Vereador ~steve
10 Secrétário

Av,Floresda Cunha,799 - CaixaPostal:171- FonePABX:(54)3330-2322- CEP99500-000- CARAZINHO- RS
E-mail:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov,br CNPJ:89.965.222/000152

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov,br

	00000001